Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

23
24

25
26
27
28
29

Num.

4303

4203
4308

4297

4366

4384
4133
4155
4279
4139
4264
4287
4267
4189
4338
4352
4290
4124
4224
4273

4307

4232

4261
4296

4337
4154
4163
4368
4269

CORRIDA DAS ESTRELAS

Nome

LEONARDO FILIPE GAMILEIRA

JEFERSON MILER DE FREITAS LIRIO
WENDEO VINICIUS GOMES RIBEIRO

EDUARDO MACHADO FIDELIS MAIA

ARTHUR ALEXIS SANDRO AMARAL
VICTOR

BRUNO HENRIQUE DIAS
EDSON BARBOSA ANDRE

PEDRO HENRIQUE LEITE DE CASTRO

ROGERIO BRAGA GOMES DE BRITO
MARCIDINEI BONIFACIO JUNIOR
GABRIEL ANGULO

GEORGE SUCESSO

LINUS DE AZEVEDO JR.

FABRICIO DOS REIS

ANDERSON FERREIRA SOUSA
MARCOS PAULO

FABIANO F SOUZA

JUAN MOURA

SILVIO HENRIQUE PEREIRA JUNIOR
DOUGLAS VILELA

RENATO NUNES DOS SANTOS

ALAN DUARTE DE OLIVEIRA

REINALDO ALEXANDRE SIQUEIRA
EDMILSON DO CARMO PEREIRA

RODRIGO RIBEIRO CARVALHO
FABIANO PERTENCE

LEANDRO FAGNER DE ARAUJO
BETH ALVES

LAZARO

Relatoério emitido em 21/11/2025 as 10:05:14

SX.

LT £ £ £ £ £ £ £ £ LKL £ £ £ £ £ £

<

<
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ldd.

33

27
29

32

44

35
56
30
48
34
44
44
37
44

22
48
44
31
29

49

35

44
47

54
34
42
56
30

Faixa CI.Fx.
M3034 -
M2529 -
M2529 -
M3034 1
M4044 1
M3539 1
M5559 1
M3034 2
M4549 1
M3034 3
M4044 2
M4044 3
M3539 2
M4044 4
MO0015 1
M2024 1
M4549 2
M4044 5
M3034 4
M2529 1
M4549 3
M3539 3
M4044 6
M4549 4
M5054 1
M3034 5
M4044 7
M5559 2
M3034 6

Equipe

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

BETIM RUNNERS

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

NEW TIME RUN

GALO RUNNERS

RUN A RACE INDIVIDUAL

LEME RUNNERS
SUCESSO RUNNERS
LJ RUNNING / ALE RUNNERS
AVANTE RUNNERS
ESTRELA BET
LEO SOUTO
MEIAS RENEGADAS ESPACO

CORRE CARAMELO
NO PACE RUNNERS -
SEPARADO

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

GALO RUNNERS

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

ESTRELA BET

RUN A RACE

MIKE RUNNERS - SEPARAR

Tempo

00:35:44

00:39:25

00:40:14
00:40:15
00:48:34

00:42:03
00:45:23
00:45:22
00:43:28
00:46:11
00:44:31
00:44:57
00:45:04
00:45:11
00:48:35
00:48:09
00:48:27
00:48:25
00:51:19

00:51:35
00:48:22
00:48:48

00:49:20

00:49:31

00:53:54
00:51:44
00:51:24
00:50:09

00:51:07

Pagina:

Liquido
00:35:44

00:39:21

00:40:13
00:40:13
00:41:54

00:42:01
00:42:26
00:43:19
00:43:24
00:43:48
00:44:28
00:44:56
00:44:58
00:45:10
00:46:31
00:46:48
00:47:33
00:47:46
00:47:46

00:48:00
00:48:19
00:48:33

00:49:14

00:49:31

00:49:32
00:49:43
00:49:57
00:50:05

00:50:12



CORRIDA DAS ESTRELAS

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Masculino

Coloc.

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48
49

50

51
52

53
54

55
56
57
58
59

Num.

4245

4174
4173
4363
4355
4350
4180
4127
4181
4138
4239

4197
4336
4175
4331
4140

4137
4268
4198
4156

3985

4167
4257

4359
4373

4260
4332
4176
4357
4221

Nome

GUILHERME FELIPE MARTINS

CRISTIANO RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE

ANDERSON BARBOSA

EDIMILSON BRANDAO

LEO SOUTO

LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA
CLEITON DIAS DA SILVA

FELIPE TREGA SCHIRMER

GABRIEL JOSE HENRIQUE CARNEIRO
ELIAS ROSA DE CAMPOS

TIAGO DE MOURA GOMES
CRISTIANO GONCALVES LEONARDO
THIAGO HENRIQUE DE CARVALHO
IVAN LEIROSE

WILDSON ARIMATHEIA GRACAS DA
SILVA

GUSTAVO NOMINATO MARQUES
ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE MELO
ALMIR DA SILVA

ADILSON GOMES DO NASCIMENTO
GONCALVES

GILSON CANDEIAS
RAFAEL FELIPE CRUZ
MYKE WASHINGTON OLIVEIRA

JEAN CARLOS ALMEIDA

PAULO HENRIQUE MARTINS DOS
SANTOS

JACKSON PEREIRA

RODRIGO LUCAS SILVA TAVARES
BERNARDO XAVIER DE MELO BARRETO
PEDRO BARBOSA

RAFAEL DE SOUZA SANTOS DE MOURA

Relatoério emitido em 21/11/2025 as 10:05:14

SX.
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ldd.

34

47
38
47
53
47
36
39
34
29
47

46
34
36
41
43

52
57
51
46

56

37
33

49
20

52
42
34
29
34

Faixa CI.Fx.
M3034 7
M4549 5
M3539 4
M4549 6
M5054 2
M4549 7
M3539 5
M3539 6
M3034 8
M2529 2
M4549 8
M4549 9
M3034 9
M3539 7
M4044 8
M4044 9
M5054 3
M5559 3
M5054 4
M4549 10
M5559 4
M3539 8
M3034 10
M4549 11
M2024 2
M5054 5
M4044 10
M3034 11
M2529 3
M3034 12

Equipe

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

LEO SOUTO
LEO SOUTO
LEO SOUTO

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

AVANTE RUNNERS
ESTRELA BET

ESTRELA BET

LJ RUNNING / ALE RUNNERS
AVANTE RUNNERS

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

GALO RUNNERS

GALO RUNNERS
ESTRELA BET

GALO RUNNERS

CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

Tempo

00:50:28

00:52:07
00:51:43
00:52:59
01:03:13
01:03:14
00:57:04
00:55:36
00:57:05
00:53:49
00:54:51

00:54:26
00:55:06
00:55:52
00:57:23

00:55:49

00:56:13
00:56:27
00:56:31

00:58:56
00:57:09

00:57:36
00:57:37

00:59:16
00:58:45

00:57:35
00:57:59
00:59:51
01:00:57

00:58:40

Pagina:

Liquido
00:50:21
00:51:16
00:51:42
00:52:58
00:53:20
00:53:21
00:53:36
00:53:38
00:53:38
00:53:39
00:54:13

00:54:15
00:54:34
00:54:51
00:55:11

00:55:28

00:56:00
00:56:20
00:56:31

00:56:35
00:56:40

00:56:47
00:56:47

00:56:54
00:57:05

00:57:23
00:57:39
00:58:04
00:58:24

00:58:35



CORRIDA DAS ESTRELAS

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Masculino

Coloc.

60
61
62
63

64

65
66
67
68
69

70
71
72
73

74
75
76
77
78

79

80

81

82
83
84
85
86

87
88

Num.

4265
4201
4327
4249

4240

4339
4282
4348
4349
4299

4314
4195
4385
4213

4320
4178
4212
4316
4346

4305

4301

4172

4272
4130
4207
4128
4248

4177
4146

Nome
NOEL LUIZ DA CUNHA
GLAYCON ALBERTO GOMES DA SILVA
VICTOR PATRICK BLECKER
JUNIO PACHECO

ELISON DE BRITO E PAIXAO

GABRIEL PIRES RAMOS

ADELIO ANTONIO DA CRUZ DE SOUZA
APX

GIOVANI FERREIRA DE ARAUJO
ELCIO SOARES DA SILVA

GUSTAVO ANTONIO PEDROSA MARON
JOSE REIS SITE

MATHEUS FERREIRA AZEVEDO
DANIEL DE SOUZA TAVARES

LUCAS FELIPE DA MATA RODRIGUES
DIVINO JOAO DA SILVA

PAULO HENRIQUE

JOAO PEDRO RODRIGUES

LUCAS CARVALHO ROCHA

MARCOS MOREIRA

HUDSON MARTINS

EMERSON FLAVIO MALAQUIAS
GUIMARAES

CHRISTIAN

HANS PETER VAN PUTTEN
MARCOS SOUZA

ERON CHRISTIAN GOMES AMORIM
JAIME CARDOSO PACHECO

BRUNO BOTELHO DE ARAUJO
HUGO SENA OTONI PRATES

Relatoério emitido em 21/11/2025 as 10:05:14
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ldd.

72
37
43
47

47

27
49
34
33
59

50
54
30
45

25
63
36
24
18

49

34
32
24
30
40

44
33

Faixa CI.Fx.
M7074 1
M3539 9
M4044 11
M4549 12
M4549 13
M2529 4
M4549 14
M3034 13
M3034 14
M5559 5
M5054 6
M5054 7
M3034 15
M4549 15
M2529 5
M6064 1
M3539 10
M2024 3
M1819 1
M0015 2
M0015 3
M4549 16
M3034 16
M3034 17
M2024 4
M3034 18
M4044 12
M4044 13
M3034 19

Equipe
LEME RUNNERS
BETIM RUNNERS

ESTRELA BET

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

ESTRELA BET
SOUL RUNNERS
APAIXONADOS POR CORRIDA

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

ESTRELA BET
AVANTE RUNNERS

CLUBE DE CORRIDA-
SEPARADO

ESTRELA BET

BRAVOS RUNNERS
ESTRELA BET

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

MIKE RUNNERS - SEPARAR

BRAVOS RUNNERS

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

Tempo
01:00:02
00:59:25
01:00:58
01:01:30

01:02:14

01:02:53
01:00:33
01:01:44
01:01:01
01:03:09

01:02:14
01:02:22
01:02:23

01:03:14

01:02:37
01:25:17
01:04:14
01:04:38

01:04:38
01:06:52
01:06:51
01:07:09

01:05:27
01:06:00
01:25:36
01:06:39

01:05:16

01:08:23
01:09:34

Pagina:

Liquido
00:59:09
00:59:13
00:59:17
00:59:29

00:59:54

01:00:05
01:00:09
01:00:16
01:00:19
01:00:39

01:01:01
01:01:02
01:01:20

01:01:55

01:02:11
01:02:38
01:02:39
01:02:54

01:03:15
01:03:21
01:03:22
01:04:10

01:04:30
01:04:31
01:04:40
01:04:43

01:05:16

01:06:05
01:06:20



CORRIDA DAS ESTRELAS

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Masculino

Coloc.

89

90
91

92
93
94
95
96
97
98

99

100
101

102
103

104

105
106
107
108

109
110

Num.

4238

4168
4292

4193
4364
4330
4187
4122
4361
4293

4276

4325
4274

4148
4235

4256

4150
4121
4263
4250

4145
4164

Nome

CARLOS ROBERTO SOUSA TEIXEIRA

DANIEL DE PAIVA ROMOALDO
ANTONIO DA COSTA LIMA FILHO

ANDRE LUIZ CERQUEIRA

WILLIAM JULIO

MARCELO DE SOUZA VIEIRA JUNIHOR
MATEUS FELIPE ANTONIO DA SILVA
LUIZ GUSTAVO SOUZA BARBOSA
ANTONIO CLEBER

BRUNO AUGUSTO NEGRI

HENRIQUE FRANCISCO ALVES DE
PAULA

GABRIEL OLIVEIRA MORAES ARAUJO
LEANDRO LIMA

VICTOR MOURA MARTINS
BENJAMIM SILVESTRE BRAGANCA

WEBERT LEITE BARBOSA

DANIEL MONTEIRO BITTENCOURT
DIEGO LUCAS RABELO DE SOUSA
VANDIR DE OLIVEIRA SILVA
LEONARDO DE SOUZA COSTA

EDVALDO AUGUSTO DE PAULA FILHO

THIAGO CANDIDO ROQUE DOS SANTOS

Relatoério emitido em 21/11/2025 as 10:05:14

SX.
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ldd.

44

41
66

41
44
27
33
32

43

33

32
37

30
67

57

32
28
67
43

35
42

Faixa CI.Fx.
M4044 14
M4044 15
M6569 1
M4044 16
M4044 17
M2529 6
M3034 20
M3034 21
M0015 4
M4044 18
M3034 22
M3034 23
M3539 11
M3034 24
M6569 2
M5559 6
M3034 25
M2529 7
M6569 3
M4044 19
M3539 12
M4044 = 20

Equipe

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

AVANTE RUNNERS
LEO SOUTO
ESTRELA BET
RR ASSESSORIA

CORRE FORREST
MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

NO PACE RUNNERS -
INDIVIDUAL

ESTRELA BET

NO PACE RUNNERS -
INDIVIDUAL

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

LEME RUNNERS

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

Tempo

01:09:10

01:07:21

01:07:50

01:08:30
01:10:08
01:09:34
01:09:28
01:11:15
01:10:57

01:11:42
01:13:40

01:11:40

01:13:47

01:11:16
01:12:22

01:12:41

01:14:45
01:16:20
01:20:50
01:22:53

01:22:05
01:23:06

Pagina:

Liquido
01:06:45

01:07:15

01:07:45

01:08:20
01:08:36
01:09:09
01:09:11
01:09:11
01:09:32
01:09:54

01:10:03

01:10:06

01:10:19

01:11:09
01:12:15

01:12:24

01:14:09
01:15:47
01:19:34
01:20:39

01:21:25
01:21:33



